
 
 

D E C R E T O Nº 145 de 25 de outubro de 2021. 

 

“Dispõe sobre o expediente das repartições 
públicas municipais na data que indica, e dá 
outras providências”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislação aplicável,  

DECRETA:  

Art. 1º - Fica transferido, do dia 28 de outubro para o dia 1° de novembro de 2021, 
o Dia consagrado ao Servidor Público Municipal, ressalvados os serviços 
públicos essenciais, cuja prestação não admita interrupções. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba(BA), 25 de outubro de 2021. 

Silvan Baleeiro de Sousa

Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Condeúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G5CXW3FZDW546LVX4LISMA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021
2 - Ano  - Nº 2877

Decretos


